ESTADO DO RIO DE JANEIRO

  PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL 01/2014

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DOS EXAMES MÉDICOS ADMISSIONAIS DA CONVOCAÇÃO
N° 01/2021

Considerando o Processo Judicial 0006082-20.2018.8.19.0064, a Secretaria Municipal de Administração
torna público o resultado dos exames médicos admissionais da Convocação 01/2021 na forma do item
9.4.1 e 9.4.3 do Edital do Concurso Público Municipal 001/2014/PMV/RJ, conforme abaixo
discriminado.

Cargo: 010 – Auxiliar de Serviços Gerais
Class.  Inscrição  Candidato       Resultado
14 63514-6 Sandra Maria De Souza     Apta

Valença, 29 de janeiro de 2021.

Denise de Jesus Silva Souza
Secretária Municipal de Administração